
 
 

PORTARIA N.º 1.102, DE 3 DE AGOSTO DE 2001. 
 
 
 
 

Dispõe sobre a homologação do resultado do IV 
Concurso Público da Câmara Municipal de Unaí para 
o Cargo de Agente de Atividades da Secretaria - 
Serviços Gerais. 

 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, I, "v", da Resolução n.º 195, de 25 de 
novembro de 1992,  

 
 RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado final do IV Concurso Público promovido pela 

Câmara Municipal e realizado pelo Instituto de Ensino Superior Cenecista para o cargo de Agente 
de Atividades da Secretaria - Serviços Gerais/Motorista -, cuja classificação foi oficialmente 
divulgada através do Edital n.º 014 - 001/2001-, da Comissão Organizadora do Concurso, que passa 
ser parte integrante desta Portaria na forma de anexo único. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
Unaí, 3 de agosto de 2001; 57º da Instalação do Município. 

 
 
 
 
 

VEREADOR LÚCIO DE SÁ 
Presidente 

 
 
 
 
 

ADÃO SILVÉRIO FILHO 
Secretário Geral 

 
 



 
 

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ART. 1° DA PORTARIA N.° 1.101, DE 3 DE AGOSTO 
DE 2001 

 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL PARA CARGO DE AGENTE DE ATIVIDADES DA SECRETARIA 
(SERVIÇOS GERAIS) 

CÓDIGO 002 
 
 

N.° 
INSCRIÇÃ0 

CANDIDATO PROVAS 
OBJETIVAS 

PROVA 
PRÁTICA 

TOTAL CLASSIFICA
-ÇÃO 

098 LUIZ CLAUDIO DE ARAUJO  46,00 21,25 67,25 1° 
440 RALIDES SANTOS DE LACERDA 43,00 23,75 66,75 2° 
084 RUI BARBOSA JÚNIOR 40,00 24,20 64,20 3° 
183 RUBENS MOTA FERNANDES 37,00 23,75 60,75 4° 
376 EUDES BARBOSA DA COSTA 35,00 22,50 57,50 5° 

 
 
 
 
 


